MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

AO DEPUTADO FEDERAL — LUIZ FELIPE BALEIA TENUTO ROSSI PELA CONQUISTA
DO SEU SEGUNDO MANDATO COMO DEPUTADO FEDERAL, COM MAIS DE 214 MIL
VOTOS, AUGURANDO SUCESSO AOS TRABALHOS.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Deputado Federal — Luiz Felipe Baleia Tenuto Rossi.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO ao ilustre Deputado Federal — Baleia Rossi — pela conquista da reeleição
compondo o Legislativo Federal, desejando que todos os projetos em prol da nossa nação sejam
viabilizados, com demandas especiais aos diversos setores necessários ao desenvolvimento do
nosso país.

Tem este a finalidade de cumprimentá-lo pela sua reeleição para o segundo
mandato para os trabalhos do Legislativo Federal, sendo o resultado do trabalho do mandado
anterior.

O Movimento Democrático Brasileiro (MDB), o qual o ilustre Deputado pertence,
em muito colaborará com os projetos para o bem comum.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja enviada ao destinatário, portanto os
cumprimentos deste Poder Legislativo da Estância Turística de Ibitinga pela reeleição.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de março de 2019.

José 	ido da Rocha
or — PSB

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turísticá de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

'''d/freAcriect

.-tr,i4tieya h C O
	 C(1)

Camara Municiai de Ibitinga u  - rafrial&racio/naido- (A lipro1/11/30  	rário:

Data:c) 	20Ho
14:45

o Geraln° 849/2019

Legislativo MOC 166/2019

	Page 1